
Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM Rekord 1213,6
Stand: 09.02.2025 19:18 Uhr Gesamt

1  05038 SV Jeversen  I 1208,8 Ringen

220 Schrader, Louis 410,5
218 Fischer, Maximilian 407,0
221 Kehl, Benjamin 391,3

2  05024 SV Garßen  I 1082,1 Ringen

86 Krenn, Nico 386,5
79 Witschi, Julian 360,4
88 Busse, Raphael 335,2



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM Rekord 1195,4
Stand: 09.02.2025 19:18 Uhr Gesamt

1  05006 SV Bannetze 1184,2 Ringen

53 Hafner, Carmen 399,5
55 Voß, Birthe 399,1
54 Müller, Kirsten 385,6

2  05037 SV Hustedt 1176,0 Ringen

213 Nenne, Emely Marie 399,2
211 Herten, Helen 390,4
212 Täubert, Lena 386,4

3  05029 SV Hambühren 1152,3 Ringen

165 Milbradt, Ann-Christin 397,1
164 Schwerdtfeger, Zoe 381,4
166 Gremmel, Maren 373,8

4  05004 SGm Altenhagen 1138,3 Ringen

32 Merchel, Yvonne 382,3
37 Gebauer, Svenja 382,2
33 Leiffer, Maren 373,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05066 SV Wieckenberg 1186,6 Ringen

424 Ruschel, Melissa 398,4
426 Ruschel, Isabell 395,4
425 Ruschel, Claire-Luisa 392,8

 05063 SV Wathlingen 1185,5 Ringen

385 Müller-Oehns, Carolina 401,7
388 Schramke, Isabell 393,6
386 Michels, Carola 390,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM Rekord 563,0
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr Gesamt

1  05024 SV Garßen  I 352,6 Ringen

77 Wegner, Lenn 140,3
89 Kerschberger, Lennox 120,3
95 Bessel, Jonte 92,0

2  05064 SGes Westercelle  I 332,2 Ringen

406 Germer, Lara-Marleen 178,9
408 Meyenburg, Johannes 153,3
403 Ketler, Jana 0,0

3  05027 SGes Klein Hehlen I 319,2 Ringen

153 Hensel, Lion 164,7
152 Heitsch, Mathea 154,5
154 Schulz, Fenja 0,0

4  05055 SV Scheuen 97,5 Ringen

334 Lloyd, Hanna Kristina 97,5
333 Saglar, Avin 0,0
332 Born, Damian 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM Rekord 1178,1
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr Gesamt

1  05038 SV Jeversen  I 1200,3 Ringen
Neuer KM Rekord

229 Anastasiadis, Hannah 404,5
226 Kohl, Amelie 399,5
227 Steinmann, Lenjo 396,3

2  05038 SV Jeversen  III 1184,5 Ringen

219 Steigmann, Finnja Lisa 397,9
223 Bässler, Svenja 393,6
222 Pleines, Lynett 393,0

3  05038 SV Jeversen  II 1182,9 Ringen

217 Pape, Janine 398,5
231 Paulekuhn, Lana 394,0
230 Warnstädt, Bennett 390,4

4  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 1168,6 Ringen

14 Kluth, Lucy Ann 400,4
16 Rosenow, Majana 395,5
15 Hamann, Lena 372,7

5  05038 SV Jeversen  IV 1145,4 Ringen

215 Kunze, Tamia Marie 383,8
232 Laukamp, Naja 381,9
216 Müller, Ole Wilhelm 379,7

6  05038 SV Jeversen  V 768,4 Ringen

224 Meyer, David 391,6
228 Rudahl, Thorben 376,8
225 Heuer, Merle 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 09.02.2025 19:18 Uhr Gesamt

1  05061 SV Walle  I 1047,1 Ringen

384 Zietsch, Lucas 367,5
382 Schmidtke, Kjell 346,8
383 Böse, Henry 332,8



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM Rekord 1228,5
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr Gesamt

1  05025 SV Großmoor  I 1156,6 Ringen

105 Sievers, Linnea Charlott 403,6
106 Ehrhardt, Neele 396,8
104 Müller, Aimèe 356,2



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 410,8
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 220 Schrader, Louis  05038 SV Jeversen  I 101,1 103,4 104,6 101,4 410,5

2 218 Fischer, Maximilian  05038 SV Jeversen  I 101,3 100,6 102,1 103,0 407,0

3 86 Krenn, Nico  05024 SV Garßen  I 102,3 94,4 93,3 96,5 386,5

4 170 Schäfer, Tobias  05029 SV Hambühren 91,3 94,6 93,8 93,4 373,1

5 75 Wehrhahn, Phillip  05020 SV Eversen 94,4 91,7 93,1 90,5 369,7

6 366 Reese, Maik  05061 SV Walle 90,7 94,3 88,8 94,2 368,0

7 79 Witschi, Julian  05024 SV Garßen  I 89,2 93,7 89,5 88,0 360,4

8 465 Jentzsch, Lars  05036 SV Höfer 93,4 88,4 81,9 92,0 355,7

9 435 Laas, Patrick  05068 SV Wietze-Steinförde 88,4 88,2 93,8 82,9 353,3
10 171 Rausch, Maximilian  05029 SV Hambühren 80,0 91,8 84,4 89,8 346,0
11 355 Schollenberger, Jonathan  05059 SGi Vorwerk 86,9 85,3 87,3 86,0 345,5
12 436 Bokelmann, Holger  05068 SV Wietze-Steinförde 86,6 82,5 88,0 85,7 342,8
13 88 Busse, Raphael  05024 SV Garßen  I 87,9 79,3 90,3 77,7 335,2

kErg 273 Heins, Michael  05048 SV Offen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 416,9
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 165 Milbradt, Ann-Christin  05029 SV Hambühren 101,7 98,5 98,2 98,7 397,1

2 388 Schramke, Isabell  05063 SV Wathlingen 96,8 97,9 99,7 99,2 393,6

3 236 Thies, Theda  05039 SV Lachendorf 96,7 97,6 99,2 99,1 392,6

4 211 Herten, Helen  05037 SV Hustedt 98,9 96,1 97,2 98,2 390,4

5 373 Meier, Katharina  05061 SV Walle 99,3 94,2 96,9 96,9 387,3

6 212 Täubert, Lena  05037 SV Hustedt 94,7 94,7 95,4 101,6 386,4

7 37 Gebauer, Svenja  05004 SGm Altenhagen 97,4 95,6 93,5 95,7 382,2

8 164 Schwerdtfeger, Zoe  05029 SV Hambühren 91,8 97,3 94,3 98,0 381,4

9 80 Krenn, Franziska Sophie  05024 SV Garßen 92,2 90,6 96,9 97,8 377,5
10 313 Schweitzer, Madita  05053 SV Scharnhorst 95,0 93,2 93,6 95,7 377,5
11 356 Wiechmann, Antonia  05059 SGi Vorwerk 92,3 93,4 96,9 94,5 377,1
12 166 Gremmel, Maren  05029 SV Hambühren 91,0 93,8 92,6 96,4 373,8
13 234 Schilling, Alina  05039 SV Lachendorf 96,4 89,7 94,6 91,5 372,2
14 357 Matthies, Annika  05059 SGi Vorwerk 95,3 95,5 90,8 89,5 371,1
15 192 Wiechmann, Franziska  05033 SG-Hehlentor 93,0 91,6 92,7 87,0 364,3
16 440 Hornbostel, Hanna  05068 SV Wietze-Steinförde 85,0 95,0 92,3 87,4 359,7
17 22 Pidgeon, Franziska  05002 Altenceller SGes 78,6 73,1 64,3 58,9 274,9

kErg 185 Bakeberg, Sarah  05031 SG Hermannsburg 0,0
kErg 34 Meyer, Malena  05004 SGm Altenhagen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

213 Nenne, Emely Marie  05037 SV Hustedt 399,2
424 Ruschel, Melissa  05066 SV Wieckenberg 398,4
426 Ruschel, Isabell  05066 SV Wieckenberg 395,4
425 Ruschel, Claire-Luisa  05066 SV Wieckenberg 392,8
386 Michels, Carola  05063 SV Wathlingen 390,2
423 Lehrich, Tina  05066 SV Wieckenberg 390,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM  Rekord: 399,4
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 467 Langer, Kevin  05036 SV Höfer 101,7 101,5 102,0 101,5 406,7
Neuer KM Rekord

2 30 Potratz, Christian  05004 SGm Altenhagen 97,0 101,5 97,1 95,8 391,4

3 221 Kehl, Benjamin  05038 SV Jeversen  I 98,4 96,6 98,0 98,3 391,3

4 8 Meyer, Thomas  05001 SGes Altenceller Vorstadt 100,4 95,3 97,5 97,4 390,6

5 156 Schmidt, André  05027 SGes Klein Hehlen 97,3 95,2 98,4 98,0 388,9

6 439 Kappelmann, Sven  05068 SV Wietze-Steinförde 94,7 94,6 99,0 93,2 381,5

7 468 Buck, Heiko  05036 SV Höfer 93,7 94,8 93,7 94,7 376,9

8 36 Wolf, Heiko-Alexander  05004 SGm Altenhagen 94,0 91,1 95,5 94,2 374,8

kErg 271 Heins, Stephan  05048 SV Offen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

KM  Rekord: 408,4
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 55 Voß, Birthe  05006 SV Bannetze 102,2 98,9 100,4 97,6 399,1

2 54 Müller, Kirsten  05006 SV Bannetze 91,2 96,8 97,6 100,0 385,6

3 32 Merchel, Yvonne  05004 SGm Altenhagen 95,7 94,1 95,2 97,3 382,3

4 33 Leiffer, Maren  05004 SGm Altenhagen 91,7 94,5 92,7 94,9 373,8

5 20 Witt, Stefanie  05002 Altenceller SGes 83,2 80,1 84,0 85,8 333,1

kErg 56 Armbrecht, Silke  05006 SV Bannetze 0,0

kErg 339 Leseberg, Andrea  05057 DSV Thören 0,0

kErg 338 Merk, Insa  05057 DSV Thören 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

385 Müller-Oehns, Carolina  05063 SV Wathlingen 401,7
53 Hafner, Carmen  05006 SV Bannetze 399,5

270 Eggers, Marijke  05048 SV Offen 396,8



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 390,3
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 469 Teske, Michael  05036 SV Höfer 92,4 93,7 94,2 91,6 371,9

2 336 Loest, André  05057 DSV Thören 85,2 95,9 91,6 95,5 368,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

70 Karl, Henning  05019 SV Eschede 391,7



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM  Rekord: 381,2
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 214 Wernicke, Petra  05038 SV Jeversen 90,0 95,8 95,4 93,2 374,4

2 466 Eggelmann, Annette  05036 SV Höfer 86,8 91,1 88,0 91,6 357,5

3 354 Warnken, Silke  05059 SGi Vorwerk 81,8 86,5 88,7 87,6 344,6

4 21 Knop, Carola  05002 Altenceller SGes 66,9 76,7 75,9 76,4 295,9



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM  Rekord: 376,8
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 437 Dewenter, Uwe  05068 SV Wietze-Steinförde 98,5 94,9 93,8 95,4 382,6
Neuer KM Rekord

2 277 Kämpfer, Udo  05049 SG Oldau 88,3 91,0 91,5 90,2 361,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM  Rekord: 188
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 107 Meyer, Lars  05025 SV Großmoor 170,3

2 375 Jungkans, Pepe  05061 SV Walle 169,8

3 250 Schulte-Frankenfeld, Fin...  05042 SV Meißendorf 163,4

4 408 Meyenburg, Johannes  05064 SGes Westercelle  I 153,3

5 77 Wegner, Lenn  05024 SV Garßen  I 140,3

6 431 Kappelmann, Niklas  05068 SV Wietze-Steinförde 125,2

7 89 Kerschberger, Lennox  05024 SV Garßen  I 120,3

8 95 Bessel, Jonte  05024 SV Garßen  I 92,0

9 199 Cwik, Jonas  05034 SGi Hohne 70,8
10 84 Davey, Anakin  05024 SV Garßen 38,3

kErg 332 Born, Damian  05055 SV Scheuen 0,0
kErg 150 Zurawski, Lasse  05027 SGes Klein Hehlen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

153 Hensel, Lion  05027 SGes Klein Hehlen I 164,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

KM  Rekord: 201,9
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 19 Kanita, Jumanah  05001 SGes Altenceller Vorstadt 184,1

2 406 Germer, Lara-Marleen  05064 SGes Westercelle  I 178,9

3 315 Leiffer, Neele  05053 SV Scharnhorst 176,2

4 31 Merchel, Leonie  05004 SGm Altenhagen 162,0

5 201 Ewert, Neele  05037 SV Hustedt 157,8

6 152 Heitsch, Mathea  05027 SGes Klein Hehlen I 154,5

7 302 Schuster, Friederike  05051 SV Süd- und Neuwinsen 153,1

8 438 Hinz, Lara Faye  05068 SV Wietze-Steinförde 143,5

9 87 Denig, Milena  05024 SV Garßen 133,4
10 334 Lloyd, Hanna Kristina  05055 SV Scheuen 97,5
11 194 Windhausen, Lee-Ann  05034 SGi Hohne 90,4

kErg 316 Eggers, Larissa  05053 SV Scharnhorst 0,0
kErg 403 Ketler, Jana  05064 SGes Westercelle  I 0,0
kErg 333 Saglar, Avin  05055 SV Scheuen 0,0
kErg 154 Schulz, Fenja  05027 SGes Klein Hehlen I 0,0
kErg 239 Thies, Svea  05039 SV Lachendorf 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM  Rekord: 402,7
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 227 Steinmann, Lenjo  05038 SV Jeversen  I 396,3

2 224 Meyer, David  05038 SV Jeversen  V 391,6

3 230 Warnstädt, Bennett  05038 SV Jeversen  II 390,4

4 216 Müller, Ole Wilhelm  05038 SV Jeversen  IV 379,7

5 228 Rudahl, Thorben  05038 SV Jeversen  V 376,8

6 5 Kanita, Yuma  05001 SGes Altenceller Vorstadt 339,4

7 78 Lisowski, Max  05024 SV Garßen 312,3

8 38 Schneider, Max  05004 SGm Altenhagen 299,8

9 335 Denig, Cedric  05055 SV Scheuen 298,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KM  Rekord: 397,1
Stand: 08.02.2025 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 229 Anastasiadis, Hannah  05038 SV Jeversen  I 404,5
Neuer KM Rekord

2 14 Kluth, Lucy Ann  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 400,4

3 226 Kohl, Amelie  05038 SV Jeversen  I 399,5

4 217 Pape, Janine  05038 SV Jeversen  II 398,5

5 219 Steigmann, Finnja Lisa  05038 SV Jeversen  III 397,9

6 231 Paulekuhn, Lana  05038 SV Jeversen  II 394,0

7 223 Bässler, Svenja  05038 SV Jeversen  III 393,6

8 222 Pleines, Lynett  05038 SV Jeversen  III 393,0

9 12 Kluth, Sophie Loreen  05001 SGes Altenceller Vorstadt 391,4
10 215 Kunze, Tamia Marie  05038 SV Jeversen  IV 383,8
11 232 Laukamp, Naja  05038 SV Jeversen  IV 381,9
12 15 Hamann, Lena  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 372,7
13 193 Lotze, Fenja-Marie  05034 SGi Hohne 364,4
14 369 Schmidtke, Finja  05061 SV Walle 356,0
15 368 Zietsch, Jana  05061 SV Walle 351,7
16 90 Teschner, Felina  05024 SV Garßen 349,2
17 310 Bührke, Stella  05053 SV Scharnhorst 229,7

kErg 112 Apelt, Mira  05025 SV Großmoor 0,0
kErg 237 Blidon, Paula  05039 SV Lachendorf 0,0
kErg 225 Heuer, Merle  05038 SV Jeversen  V 0,0
kErg 309 Narjes, Louisa  05053 SV Scharnhorst 0,0
kErg 145 Reinboth, Mia  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
kErg 238 Richter, Franka  05039 SV Lachendorf 0,0
kErg 146 Sokoll, Marlena  05027 SGes Klein Hehlen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

16 Rosenow, Majana  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 395,5



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM  Rekord: 392
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 103 Petow, Janik  05025 SV Großmoor 94,4 95,2 92,9 94,1 376,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 412,2
Stand: 08.02.2025 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 111 Sievers, Lilian  05025 SV Großmoor 379,7

2 365 Hellmann, Alicia Charline  05061 SV Walle 366,4

3 147 Ritzke, Imke  05027 SGes Klein Hehlen 338,0

4 148 Ennis, Hannah  05027 SGes Klein Hehlen 266,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9 Struck, Michelle  05001 SGes Altenceller Vorstadt 399,2



Kreisverbandsmeisterschaft LG Sportschießen 2025
Wieckenberg     in 08.02. +09.02.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KM  Rekord: 395,5
Stand: 09.02.2025 19:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 274 Eggers, Adrian Noah  05048 SV Offen 92,7 90,5 90,4 94,9 368,5

2 384 Zietsch, Lucas  05061 SV Walle  I 92,2 91,3 95,4 88,6 367,5

3 382 Schmidtke, Kjell  05061 SV Walle  I 86,2 89,1 81,6 89,9 346,8

4 383 Böse, Henry  05061 SV Walle  I 83,3 84,1 83,3 82,1 332,8

kErg 109 Panzer, Jayden Joel  05025 SV Großmoor 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
Wathlingen     in 25.01.2025 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 396
Stand: 08.02.2025 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 105 Sievers, Linnea Charlott  05025 SV Großmoor  I 403,6
Neuer KM Rekord

2 106 Ehrhardt, Neele  05025 SV Großmoor  I 396,8

3 312 Bührke, Viola  05053 SV Scharnhorst 388,2

4 172 Struck, Jenna Isabelle  05029 SV Hambühren 384,1

5 433 Kappelmann, Mia Christin  05068 SV Wietze-Steinförde 368,1

6 104 Müller, Aimèe  05025 SV Großmoor  I 356,2

7 85 Mack, Lana-Emily  05024 SV Garßen 332,2

kErg 409 Meier, Rika Carisma  05064 SGes Westercelle 0,0


